

## Rüya Gibi Dođu Karadeniz Batum Turu (5 Gece Otel Konaklamalı)



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

### Kalkış Yerleri:

- 16:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
- 16:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
- 17:00 - İstanbul - İncirli Dođtaş Mobilya Önü
- 17:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
- 18:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 18:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durađı
- 18:30 - İstanbul - Gebze Center Avm Önü
- 19:15 - İstanbul - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durađı)
- 20:15 - İstanbul - Sakarya Otogar Önü
- 20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Avm Önü
- 21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
- 22:00 - İstanbul - Trump Tower Otoparkı ( P1 Katı )
- 23:00 - İstanbul - Uzunçayır İspark Otoparkı ( E-5 Ankara Yönü )
- 23:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü ( E5 Ankara Yönü )
- 23:30 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds

**Gezilecek Yerler: Kastamonu - Şerife Bacı Anıtı - Nasrullah Camii ve Meydanı - Sinop Kalesi ve Surları - Tarihi Ceza Evi - Samsun - İlk Adım Anıtı - Atatürk Heykeli - Bandırma Vapuru - Giresun - Akçaabat - Trabzon - Ayasofya Cami - Atatürk Köşkü - Sümela Manastırı - Sürmene - Bıçak Atölyesi - Çay Fabrikası - Arhavi - Batum - Piazza Meydanı - Borçka Karagöl - Zilkale - Palovit Şelalesi - Ayder Yaylası - Rize Bezi - Çaykara - Uzungöl - Karester Yaylası - Tirebolu - Ordu Boztepe - Amasya - Ferhat ile Şirin Su Kanalları - Yeşilirmak - Yalıboyu Evleri - Amasya Arkeoloji Müzesi - Kral Kaya Mezarları**

## **PROGRAM**

**Sonbaharın Yaprakları Dökülmüş Manzarasını Yaşamaya Davet Ediyoruz.**

**İlk Baharda Doğanın Uyanışına ve Sayamayacağınız kadar çok yeşilin tonlarını görmeye davet ediyoruz.**

**Yaz aylarını anlatmaya gerek yok siz daha iyisini bilirsiniz.**

## **1 Gün: (Kastamonu'ya Gece Yolculuğu)**

Değerli Konuklarımız;

- \* 20:00 Beylikdüzü Migros Avm Önü
- \* 21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı
- \* 22:00 Trump Tower Otoparkı ( P1 Katı )
- \* 23:00 Uzunçayır İspark Otoparkı ( E-5 Ankara Yönü )
- \* 23:15 Kartal Köprüsü ( E5 Ankara Yönü )
- \* 23:30 Çayırova Mc Donalds

Yukarıda belirtilen kalkış noktalarından katılan misafirlerimiz ile birlikte tarihi eskilere dayanan birçok medeniyete tanıklık eden Kastamonu'ya gece yolcuğumuz başlıyoruz.

## **2 Gn: (Kastamonu - Őerife Bacı Anıtı - Nasrullah Camii ve Meydanı - Sinop Kalesi ve Surları - Tarihi Ceza Evi - Samsun - İlk Adım Anıtı - Atatrk Heykeli - Bandırma Vapuru)**

Deęerli Konuklarımız, sabah erken saatlerde Kastamonu'ya ulaşıyoruz. Ilgaz Daęı eteklerinde, Kara omak Deresi kıyılarında kurulan Őehir meydanında otobsmzden iniyor ve ekstra kahvaltımızı alacaęımız restoranımıza hareket ediyoruz. Kahvaltımızın ardından Őehir gezimize başıyoruz. KurtuluŐ Savaşı'nda gsterilen fedakrlık ve cesaretin sembol olan Őerife Bacı Anıtı nnde grup fotoęrafı ektirip, Nasrullah Kprs zerinden yryerek Nasrullah Meydanı'na geliyoruz. KurtuluŐ Savaşı sırasında İstiklal Marşı'mızın yazarı Mehmet Akif Ersoy'un hutbe verdięi Nasrullah Camii'ni ve Őadırvanı gezip, Kastamonu'nun meŐhur ekme Helvasının tadına bakıyoruz. Sonrasında Mnire Medresesi'nde alışveriş iin sizlere serbest zaman veriyoruz. Kastamonu'da vermiŐ olduęumuz serbest zamanın bitmesi ile TaŐkpr - Boyabat zerinden Trkiye'nin kuzeydeki en u noktası olan Sinop'a ulaşıyoruz. Őehir merkezinden geerek Sinop limanına ulaşıyoruz. ęle yemeęimizi meŐhur Sinop mantısı ile aldıktan sonra Sinop Kalesi'ne ıkıyoruz. Sinop sahiline hkim bir noktada bulunan kalenin burlarında manzaranın tadını ıkıyoruz. Sinop'un en geliŐmiŐ el sanatlarından biri olan Maket Kotra yapımı iin serbest zaman veriyoruz. Sizlere vereceęimiz kısa molanın ardından Aldırma Gnl'n yazıldıęı ve Parmaklıklardan Ardında, Tatar Ramazan gibi dizilerin ekimlerinin gerekleŐtirildięi Tarihi Sinop Cezaevi Mzesi'ne hareket ediyoruz. Cezaevi Mzesi gezimizin ardından Gerze - Yakakent - Bafra zerinden Samsun'a ulaşıyor. 19 Mayıs 1919 da Gazi Mustafa Kemal Atatrk'n Samsun'a ilk ayak bastıęı yeri simgelemek zere yapılan İlk Adım ve Onur Anıtı'nı grp, Bandırma Vapuru'nu geziyoruz. Gnn sonunda otelimize yerleŐiyoruz. AkŐam yemeęi ve konaklama otelimizde.

**Kahvaltı:** Eflani Konaęı (İlk gn kahvaltı ekstra olarak alınır otellerde alacaęımız sabah kahvaltıları ve akŐam yemekleri tur cretine dhildir. İlk gn kahvaltı ve son gn akŐam yemeęi tur cretine dahil deęildir. )

**ęlen Yemeęi:** Blge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur cretine dahil deęildir.

**AkŐam Yemeęi:** Konaklama otelinde aık bfe veya set men tur cretine dahil olarak sunulacaktır.

**Konaklama:** Samsun Otelleri

### **3 Gn: (Giresun - Akabat - Trabzon - Ayasofya Cami - Atatrk Kşk - Smela Manastırı)**

Deęerli Konuklarımız; otelimizde alacađımız aık bfe kahvaltı sonrasında Giresun'a hareket ediyoruz. Kirazın dnyaya yayıldıđı Őehir olarak adlandırılan, en iyi yađlı fındıđın retildeđi Giresun'a ulařıyor fındık alıřveriři iin serbest zaman veriyoruz. Giresun Kalesi'ni panoramik olarak grdkten sonra Akabat'a hareket ediyoruz. Kftesi ile meřhur Akabat' ta đle yemeđimizi aldıktan sonra, Tarihi İpek Yolu'nun en nemli Őehirlerinden olan 4000 yıllık gemiři ile bizleri karřılayan Trabzon'a ulařıyoruz. Ortahisar Mahallesi'nde bulunan Trabzon Ayasofya'ya hareket ediyoruz. Komnenos Ailesi tarafından 13.Yy'da inřa edilen ve Kutsal Bilgelik anlamına gelen Ayasofya Camii gezimizi gerekleřtiriyoruz. Trabzon Hasırı, Kazaziye ve Telkari Sanatını greceđimiz gmřmzde anlatımları dinliyor, alıřveriř molası veriyoruz. Ardından Sođuksu Mevkii'nde bulunan Konstantin Kabayanidis isimli Armatr tarafından, 19 yy. sonlarında İtalyan Barok Mimarisinde yaptırılmıř, 1923 Lozan Anlařması'ndaki ek maddeye gre Trkiye ile Yunanistan arasındaki Nfus Mbadelesi sonucunda hazineye kalan ve Atatrk'n iki kez ziyaret ettiđi, vasiyetinin bir kısmını yazdıđı Atatrk Kşk'n ziyaret ediyoruz. Buradan ayrılıyor ve Maka zerinden Cořandere'yi yanımıza alarak, Altındere Milli Parkı'na hareket ediyoruz. Bir yanımızda Cořandere diđer yanımızda yemyeřil bitki rts manzarası eřliđinde Altındere Vadisi boyunca ilerliyor Altındere Milli Parkı'na ulařıyoruz. Buradan bineceđimiz minibsler ile Smela Manastırı'na ıkıyoruz. Atina'lı Barnabas ile Sophronios adlı iki keřiř tarafından 4.yy'da kurulan, Trabzon İmparatoru III. Aleksios Komnenos dneminde (1349-1390) nem kazanan Smela Manastırı gezimizde Meryem Ana Kilisesi, đrenci Odaları, Ayazma, Su Kemerleri ve Freskleri greceđiz. Eřsiz bir manzaraya sahip Smela Manastırı'nı geride bırakıp otobsmzn yanına geliyoruz. Ardından otelimize dođru yola ıkıyoruz. Akřam yemeđi ve konaklama otelimizde.

**Kahvaltı:** Otelimizde Aık bfe Őeklinde alınacaktır.

**đle Yemeđi:** Blge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur cretine dahil deđildir.

**Akřam Yemeđi:** Konaklama otelinde aık bfe veya set men tur cretine dahil olarak sunulacaktır.

**Konaklama:** Trabzon Otelleri

## 4 Gn: (Srmene - Bıak Atlyesi - ay Fabrikası - Arhavi - Batum - Piazza Meydanı)

Deęerli konuklarımız, otelimizde alacaęımız aık bfe kahvaltı sonrasında bıakları ile meşhur Srmene'ye geliyoruz. elięe maharetli ustalar tarafından nasıl Őekil verildięine dair bilgiler aldıktan sonra alışveriş yapabilmemiz iin sizlere serbest zaman veriyoruz. Alışverişlerimizin ardından, aktif olarak kullanılan ay fabrikamıza geliyoruz. 1924 yılından itibaren lkemizde yapılmaya bařlayan ay tarımı, ayın işleniři ve doęru ay demleme tekniklerini uzmanlardan dinlerken ilk hasattan demlenmiş olan aylarımızı iiyoruz. Anlatımlar sonrasında alışveriş yapabilmemiz iin serbest zaman veriyoruz. aylarımızı itikten sonra Arhavi'ye doęru yola ıkıyoruz. Arhavi'ye ulařıyor ve oęle yemeęi iin mola veriyoruz. Vereceęimiz molanın ardından Ekstra Batum turumuzu gerekleřtirmek zere Sarp Sınır Kapısı'na geliyoruz. Geiş işlemlerimizi tamamladıktan sonra bizleri bekleyen aracımız ile buluşuyor Batum gezisine bařlıyoruz. Batum gezimize ilk olarak; Aydınlanma Yolu olarak tabir edilen Kafkas Transit Yolu zerinde bulunan Hristiyanlıęı Grcistan'a getiren ilk misyoner St. Andrew Heykeli'ni gryor ve rehberimizin Grcistan ve Batum tarihi hakkındaki bilgileri dinliyor, Gonai Hisarı ve okalıpts aęaları eřlięinde yolculuęumuza devam ediyoruz. Bayburt'tan doęan ve Batum'da denize dklen rohi ( oruh ) Nehri zerinde ki Rus Kprs'n gryor ve Őehir merkezine doęru devam ediyoruz. 1564 yılında Osmanlı'lar tarafından fethedilen, bir dnem Rusların eline geen ve tamamı ile 1921 yılında elimizden ıkan Batum gezimize bařlıyoruz. Orta Camii, Piazza Meydanı, Yunan Mitolojisinde nemli bir yere sahip olan Altın Post Medea Heykeli, Astroloji Saati, Poseidon Heykeli, Drama ve Tiyatro Binası'nı gryor, fotoęraf ekimlerimizi tamamladıktan sonra Sarp Sınır Kapısı'na gelerek Batum'dan ayrılıyor, Hopa'da bulunan otelimize yerleřiyoruz. Akřam yemeęi ve konaklama otelimizde.

**NEMLİ UYARI:** Batum'a Giriř sadece, yeni tip kimlik kartları ile gerekleřtirilebilmektedir. Ehliyet ile giriř yapılamaz. T.C vatandařı olmayan misafirlerimizin giriři kendilerine aittir. Belge eksiklięi sebebiyle giriř yapamayan misafirlerimizin giriři kendilerine aittir. Resimsiz, yıpranmış ve cip'i dřmř kimliklerle geiş izni alamamaktadır. Yurtdiři ıkıř harcı misafir tarafından denir. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yař altı misafirlerimizin Batum'a geiřleri iin noterden onaylı muvafakatname almaları gerekmektedir.

**Kahvaltı:** Otelimizde aık bfe Őeklinde alınacaktır.

**Oęle Yemeęi:** Blge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur cretine dahil deęildir.

**Akřam Yemeęi:** Konaklama otelinde aık bfe veya set men tur cretine dhil olarak sunulacaktır.

**Konaklama:** Hopa veya Rize Otelleri

## 5 Gn: (Borka Karagl - Zilkale - Palovit Őelalesi - Ayder Yaylası)

Deęerli Konuklarımız, otelimizde alacađımız aık bfe kahvaltı sonrasında Borka'ya hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz ile birlikte ekstra Borka Karagl turumuza ıkıyoruz. Burada bizleri bekleyen minibslerimize binerek Karadeniz'in bakir kalmıŐ gzelliđi ile ziyaretilerini byleyen Klaskur Deresi'nin nnn heyelan ile kapanması ile oluŐan Karagl'e dođru ilerliyoruz. Yola sanki bir tnel kurarcasına uzanan yemyeŐil ađalar ierisinden geerek, yolumuz zerinde Bartnala - Korpa - Rusmana - Maisur Őelalelerini grerek Karagl'e ulaŐıyoruz. Dađların arasında saklı kalmıŐ bu heyelan gl sizleri byleyecek. Burada vereceđimiz serbest zaman ierisinde gl kıyısında bulunan sandallar ile gezinti, ya da gl evresinde yryŐ yapabilirsiniz. Borka'dan ayrılıp Fırtına Vadisi'ne geliyoruz ve Fırtına Deresi'nin kıyısında đle yemeđimizi alıyoruz. Ardından amlıhemŐin'e geliyor ve arzu eden misafirlerimizle ekstra Zilkale, Palovit Őelalesi turumuzu gerekleŐtiriyoruz. Ekstra turlarımızın ardından Ayder Yaylası'na dođru ıkıyoruz. 2010 yılında Berlin Uluslararası Film Festivali'nde lkemize "Altın Ayı" dln getirmeyi baŐaran "Bal" filminin ekimlerinin gerekleŐtiđi 1350 metre ykseklikte bulunan zengin bitki rts ve kaplıca suları ile nl Ayder Yaylası'nda Gelin Tl Őelalesi, Horon Dzlđ gezilerimizi tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz. Ayder Yaylası'ndaki gezimizin sonunda otelimize yerleŐiyoruz. AkŐam yemeđi otelimizde.

**1.Seenek Zilkale - Palovit Őelalesi Gezisi:** amlıhemŐin'den bineceđimiz minibslerle "Sevdaluk" dizisinin ekimlerinin de yapıldıđı Őenyuva Ky'n gryor, iniva Kprs'nde fotođraf molası veriyoruz. Ardından Fırtına Vadisi zerinde ykselen Zilkale'ye geiyoruz. Tıpkı bir kartal yuvasını andıran kaleyi geziyoruz. Ardından Zilkale' den ayrılıyor, Palovit Őelalesi'ne gidiyor ve fotođraf molası veriyoruz. Ardından amlıhemŐin'e dnyoruz. (Ekstra)

**2.Seenek. Fırtına Deresinde Rafting;** yaklaşık 1,5 saat sren uzman eđitmenlerin vermiŐ olduđu bilgiler iŐiđında hafif bir parkurda Rafting. (Ekstra)

**Kahvaltı:** Otelimizde aık bfe Őeklinde alınacaktır.

**đle Yemeđi:** Blge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur cretine dahil deđildir.

**AkŐam Yemeđi:** Konaklama otelinde aık bfe veya set men tur cretine dhil olarak sunulacaktır.

**Konaklama:** Hopa veya Rize Otelleri

## 6 Gn: (Rize Bezi - aykara - Uzungl - Karester Yaylası - Tirebolu )

Deęerli Konuklarımız, otelimizde alacaęımız aık bfe kahvaltı sonrasında Rize bezi fabrikasına gidiyoruz. Rize dokumalarının tarihini ve yapılışını dinledikten sonra alışveriş yapabilmemiz iin sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Uzungl'e doęru yola ıkıyoruz. Uzungl'e ulaşıyoruz ve burada sizlere serbest zaman veriyoruz. Vereceęimiz serbest zamanda dileyen misafirlerimiz gl evresinde yryş yapabilir. Dileyen konuklarımız ise ekstra yayla turuna katılabilirler. Ardından Giresun'a doęru yola ıkıyoruz. Trabzon'da yresel alışveriş yapabileceęiniz maęazamızda vereceęimiz molanın ardından otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeęi ve konaklama otelimizde.

**Ekstra Karester Yayla Turu;** Minibslerimiz ile 2400 metre ykseklige tırmanmaya başıyoruz. Yol boyunca seyir teraslarında durarak fotoęraf molası veriyor yayla evlerinden bir tanesine konuk oluyor, aylarımızı iiyoruz. Rengârenk ieklerin arasında yapacaęımız yryş sonrasında Uzungl'e geri dnyoruz. Hava muhalefeti nedeni ile Karester yaylasına ıkılamadıęı durumda Demirkapı yayla turu yapılacaktır.

**Kahvaltı:** Otelimizde Aık bfe şeklinde alınacaktır.

**ęle Yemeęi:** Blge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur cretine dahil deęildir.

**Akşam Yemeęi:** Konaklama otelinde aık bfe veya set men tur cretine dahil olarak sunulacaktır.

**Konaklama:** Giresun Otelleri

## **7 Gn: (Ordu Boztepe - Amasya - Ferhat ile Őirin Su Kanalları - YeŐilirmek - Yalıboyu Evleri - Amasya Arkeoloji Mzesi - Kral Kaya Mezarları)**

Deęerli Konuklarımız; otelimizde alacaęımız aık bfe kahvaltı sonrasında Ordu'ya ulaŐıyoruz. Teleferik ile Boztepe'ye ıkıyoruz. Ordu'yu kuŐbakıŐı grebileceęimiz 485 m ykseklikte bulunan bu seyir terasında fotoęraf ve ay molası vereceęiz. Boztepe'de ki mola sremizin sonunda Fatsa - Terme - Samsun zerinden Őehzadeler Őehri Amasya'ya ulaŐıyoruz. ęle yemeęimiz iin restoranımıza geiyoruz. ęle yemeęi sonrasında M.. dnemin nl coęrafyacısı Strabon'un doęduęu Őehir olarak bilinen, eski ismi ile " İris " YeŐilirmek kıyısından HarŐena Daęı'nın eteklerinde Osmanlı ve İlhanlılar dnemindeki birok eseri ile kltr mirası aısından zengin olan Amasya'yı adım adım gezmeye baŐlıyoruz. Halk tarafından Ferhat ile Őirin Su Kanalları olarak ile bilinen, Roma dneminde Őehre su getirmek iin aılan kanallarını panoramik olarak gryor, Torumtay Trbesi ve Gk Medrese Camii'yi geziyoruz. Ardından birok arkeolojik eserlerin yer aldıęı Amasya Arkeoloji Mzesi gezimize baŐlıyoruz. İlhanlılar dnemine ait mummyalar ve Hititlerin BaŐ Tanrısı TeŐup Heykeli ( Fırtına Tanrısı ) ile birok eseri rehberimizin anlatımları eŐlięinde gryoruz. Amasya Arkeoloji Mzesi gezimizi tamamladıktan sonra, Amasya'nın merkez konumunda YeŐilirmek kıyısında Őehrin simgelerinden olan ve Őadırvanı ierisindeki kalem iŐilięi ile blgenin en nemli eserlerinden olan II. Bayezid Kllyesi'ni gezmeye baŐlıyoruz. II. Bayezid Kllyesi gezimizin ardından Kral Mezarları ve Yalıboyu Evleri'ni panoramik olarak izleyerek, Osmanlı dneminde Amasya'da eęitim gren, tahta ıkan Őehzadelerin bstlerinin sergilendięi Őehzadeler Parkı'nı geziyor ve dnŐ yolculuęumuza baŐlıyoruz. AkŐam ilerleyen saatlerde sizleri almıŐ olduęumuz kalkıŐ noktalarına ulaŐıyoruz. Bir baŐka Gezinoloji organizasyonunda grŐmek dileęi ile veda ediyoruz.

**Kahvaltı:** Otelimizde aık bfe olarak alınacaktır. Tur cretine dahildir.

**ęlen Yemeęi:** Blge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur cretine dahil deęildir.

**AkŐam Yemeęi:** DnŐ yolculuęu sırasında mola tesisinde serbest olarak alınacaktır.

**Konaklama:** Turun son gn. Bu gece otel konaklaması yoktur.

**nemli Not:** Otellerde ki yoęunluk durumuna gre, programda belirtilen yerlerin tamamı ziyaret edilmek kaydı ile konaklama dizilimleri ve tur programının dizilimi deęiŐtirilebilir.



**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

### **Fiyata Dahil Olan Hizmetler**

- Lüks Araçlar ile Ulaşım (Kişi sayısına göre araç detayları genel şartlarda yer almaktadır.)
  - Otellerde 5 Gece Yarım Pansiyon Konaklama,
    - Açık Büfe 5 Sabah kahvaltısı,
  - Açık büfe veya yöresel yemeklerden oluşan 5 Akşam yemeği
    - Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri,
  - 1618 No'lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası,
    - Profesyonel Rehberlik Hizmetleri,
      - Araç İçi Su İkramı

### **Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler**

- Tüm öğle yemekleri,
  - Tüm yemeklerde alınan İçecekler,
- Tur süresince yapılan özel harcamalar,
  - Ekstra belirtilen organizasyonlar,
- Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri,
  - Ordu teleferik ücreti,
    - Yurt dışı çıkış harcı,
  - Sümela minibüs ücreti,
    - Batum Turu,

### **Tur Şartnamesi**

- Turumuz Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve diğer devlet kurumlarının belirlemiş olduğu koltuk kapasitesi ve önlemlere göre gerçekleşecektir.
- Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 5 Gece 6 Gün olup, 4 gece otel konaklamalıdır. 1 gece yolculuk sürmektedir.
  - Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.
- Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.
- Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
- Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.
- Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

- Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı kalmak kaydıyla değiştirilebilir.
- Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
- Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Gezinoloji sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.
- Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.
  - Araç içerisindeki koltuk düzeni Gezinoloji Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.
- 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.
  - Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.
- Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.
  - Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz. Gezinoloji'nin bu durumda bir sorumluluğu yoktur.
  - Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
- Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından meydana gelebilecek maddi zararlardan Gezinoloji sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
  - Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.
  - Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Gezinoloji sorumlu değildir.
  - Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.
- Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Gezinoloji sorumlu değildir.
  - Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.
  - İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde hazırlayınız.

- Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.
- Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç içerisinde yapılacaktır.
- Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.
- Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.
- Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) iş günü öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.
- Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptallerde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin %50'si; 14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde %100 kesinti uygulanır.
- İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir.
- Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

## **BATUM HAKKINDA BİLGİLENDİRME**

Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir. Nüfus Cüzdanı dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve babası aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum'a geçişleri için Noter'den onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir. Bebekler ve çocuklar da dahil olmak üzere kimliklerde fotoğraf olması zorunludur. Nüfus cüzdanlarının yıpranmamış olması ve 10 yıldan eski olmaması gerekmektedir.

Misafirlerimizin yanında TC nolu nüfus cüzdanını bulundurması zorunludur. 50 TL olan yurtdışı çıkış ücreti misafir tarafından ödenir. Resmi olarak 01.09.2020 tarihi itibari ile eski nüfus cüzdanları ile Batum'a geçiş sağlanmamaktadır.

Kimliklerdeki deformasyona bağlı Gürcistan sınır girişinde yaşanacak sorunlardan Gezinoloji sorumlu değildir.

Yurt dışından Türkiye'ye pasaportla giriş yapmış olan yabancı misafirlerin Gürcistan'a gidip Türkiye'ye dönebilmesi için Türkiye'ye çoklu (multiple) vize girişi almaları gerekir.

Ayrıca Gürcistan'ın pasaportların ya da kimliklerin ait olduğu ülkelerle olan vize protokolüne göre vizeli/vizesiz geçiş sağlanacaktır.

KKTC vatandaşlarının Türkiye'ye giriş yaparken T.C. kimliklerini kullanarak girmeleri doğrultusunda Gürcistan'a T.C. kimlikleriyle girebileceklerdir. Avrupa Birliği pasaportuyla Türkiye'ye giriş yapan KKTC vatandaşları da Türkiye'ye dönebilmek için çoklu (multiple) vize almaları gerekir.

## **İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ**

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır. İptal İade ve Güvence Paketi uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu turumuz için İptal İade ve Güvence Paketi 50 TL'dir.

## **1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI**

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait harcamadır.

## **ULAŞIM ARAÇLARIMIZ**

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter, Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayıları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları): Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan

**TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.**







<https://www.gezinoloji.com/ruya-gibi-dogu-karadeniz-batum-turu-5-gece-otel-konaklamali>

**Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi**  
**Eđitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul**  
**0850 346 73 56**

Bu çıktı 25-04-2025 07:42 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında deđişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.